
２０２６年２月１日 

フィットネス会員の皆様へ 

 

株式会社スペック 

スペックフィットネスクラブ 

 

 

月会費改定の案内 

 

拝啓 会員の皆様には日頃のご愛顧に心より感謝申し上げます。 

さて、今回のご案内は、標記の通り会費改定のご案内（お願い）でございます。 

昨今の度重なる諸物価高騰に対しても自社努力により会費を据え置いて参りましたが、 

あらゆる物の値上げには含み切れず、下記の通り皆様方にご理解とご協力を申し上げる

次第です。２０２６年４月１日（４月度会費）よりフィットネス会員の皆様の月会費を

各種別共、一律５００円（税抜き）値上げさせて頂きます。 

諸事情ご推察頂きご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＝ 記 ＝ 

 

 

 

 

 

改 定 期 日     ２０２６年４月度会費より 

 

改 定 金 額     各種別共 一律５００円（税抜き）値上げ 

 

 

以 上 

  

改 定 内 容 


